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C6ng ty CP Thny iliQn eu6 phong
Bin E6n Cor, xd Mudng Ngc, huy6n eu6 phoag; tinh NghQ,An

M6u s6 s ot -oN
(Ban hrinh theo ThQng tu s6 200/20 I 4,/TT_BTC

\eiLy 2211212014 cna BO Tdi chtnh)

Eor vi tinh: VND

s,iNc cAN n6r Kf roAN Hqp NHAr
Tpi ngdy 31 thring 03 nAm 2020

rAr sAN Me s5
Thuy6t

minh s5 cu5i Iry 55 dAu nem

ONG T

l 2 3 4 5
a - ril sANxcANrilit------ 100 178,705,984.867 170,s13,891.631

l.Iiis yi sap Lnoa" tuds A;;;;d; 110 9s9.389.186 1,149,121.863l. Ti6n lll I 9s9,389,186 r,149,121,863

II..9{g-.[-rg*n.p.ha-i-11i].-agi_;._ta" 130 176,561,021.044 168,432.935.498
.1.,..11'.*i.-tl11.11gfu han cna ktr6ch hang

?'T.1.1'.lty-g-q.gt_o_ t-c,"a,i b6n ngin h3n
t3l 2 39,257,9s1,987 41,594,758,775
t tz 1

4

ll6?l?r?7{< I1,384,780,380
5. P_hii thu v6 chovat ;sfi iia" 135 124,907,507 ,040 114,959,941,081
f :..9l*j..Llg.ryan !q u,ac 136 5 784,348,262 513,455,262
7,-Py-p_1,-glg p,!{-i thu nsin han kh6 ddi (,r) 137 (20,000,000) (20,000,000)

Y...-Ilim.-tin t+s I40 873,673,342 929,908,011
1 . Hang t6n kho 141 6 873,673,342 929,908,011

V. Tiri sin nsin han khic-r.-----r--------J.
?,..Llt*S.9I9I ausc khiu tru

150 311,901,295 1,926,259
152 311,211,900

L,.T.b.y.9.yi.Sg9 khoa, u,a. plalir," Nhd nu6c 153 1l 689,39s 1,926,259

lsp.: TAr SAN DAiHIN--- 200 239,,72t,488,616 238,921,02t
cd pnAt

I:.-C-.4*..1$._o-+.tr_ plar rhu dii h4n 210 1,483,785,813 1,240,72t,2\q rri ot
Ufi PHOo. rnal Inu oar nan khac 216 5 1,483,785,813 1,240,72M

\ fao-[E.1LL.Tli.s.+.,-s-6 gilll 220 219392,473"726 227,257,533.513
.L:.*.*1.-s.gll. gg. glll!,.nuu n i nh 221 8 218,413,789,907 226,135,234294
..:.f.g}y-9t.ci4 222 472,735,002,176 472,73s,002,176

\,ta II! nao mon lu]y' ke ( i ) 223 (254,321,212,269) (246,599,767,882)
3. fai san c6 ainh vO hin'fr 227 8 978,683,819 r,122,299219
.:-Nclf .y-9lc.,3............ 228 3,724,769,595 3,724,769,595
:.9i1-t-i.k-o-.p-$ ]W t6 (i) 229 (2,746,085,776',) (2,602,470,376)

-lY-.T3,-t..s.a.p 4-d-alng dii h4n 240 22,160.909 22,160,909
?,..9[ip-lrj.*.y.grng eq -ben 

ad d;g 242 22,160,909 .22,160,909

)4.I.:.Tii,9.il'-.$3i [4tr kh6c 260 18,823,068,168 10,400,607.329
.f .,..p-f-i-p-[i..[1 tru6c dei han 261 7 18,823,068,168 r0,400,607,329



Y.rl:.-L-#.-t-qf..4[F-on-iII'?i. 
-

269 0

\
n)*
/a

Tg,-l-y-q -c--QNG 
rAr sAN lzzo = roo i ioo) 270 418,!27,473,483 409,434,919,661

c - xgrnAl rn,i, 300 129,454,321,745 131,507,827,035

I'.N.sryI-",!+" 310 107.027,301.235 116,880.806.525
l..Ih*i.-t11.ne1l-ei.h4!reanhen 311 9 37,952,279,056 37,824,781,s11
9., Itf.g y4 SaS khoa" prrai n6f Nm nuoc 313 10 6,134,251,046 5,749,468,470
4. Phnj 

-tra 
nguoi lao clQng 314 659,601,243 1,443,132,8sr

l.-c-1,_ip-lti.pl'gi-Ea tgan han 3ls l1 7,537,283,605 7,783.451.569
9. PhAi tri ngdn han kh6c 319 12 28,692,162,870 37,2r9,879,632
19:-Y*.y-..'-i-*g.lh-qf Jgj -glinh 4 

gan han 320 13 20,323,230,923 21,131,600,000

-1-?:.Q1ry-khe.! 
thuong, phric lqi 322 5,728,492,492 5,728,492,492

II'Nsd4 h?n 330 22,427,020,510 14,627,020.510
3.. C-hi phi phei tra dei han J J.' 1l 774,542,745 774,542,745

-8. 
Vay vi no thu6 tii chinh ddi h4n 338 l3 21,6s2,477,765 13,8s2,477,765

n-vONciruSoiffi------ 400 288,973,151,738 277,927,092.626

I. V6n chri s& hiru 470 l4 288,973,151.738 277,927,092,626
.!.. VQt ggp cria ch,: sO trtu 411 185,831,000,000 i85,831,000,000
:.-9i.p-[i€-,1.ph".t-o_l 9.96 guyA n u i e, q rv6i 411a 185,831,000,000 185,831,000,000
8...Quj rlilr tu ph6t tri6n 418 20,924,187,646 20,924,187,646
! I : lqi nhu?n sau thu6 chua phdn phtii 421 81,706,,434,092 70,660,374,980
:..!l{1. -c!ua 

p}en ph6i lfly k6 ttdn cu6i lci trur 421a 66,098,453,258 24,338,110,582
:..1-N$T.Slg*.-P-be, P-n6l 6' nav 42tb r 5,607,980,834 46,322,264,398
12. Nguon von deu tu XDCB 422 s 1 1,s30,000 51 1,530,000

roNG ceNGNcuoN v6N (llo = soo i a 440 418,427,473,483 409,434,9t9,661

LQp ngay 20 tluing 04 ndm 2020
Nguoi lgp bi6u

(Ky, h9 ten)

t'J^

Lim Thi L6 Na

K5 to:[n tru&ng
(Kj, hq ten)

T6ng Gi6m tl6c

Na

Lim Thi L6 Na

ffi*4'al coNcfi/-\

ruuV dltrv
eun pr#NC

:."ti96ar



C6ng ty CP Thrfry tliQn Qu6 Phong

Ngud'i l{p biiiu
(Ki, h0 tCn)

-t
l\a

Lim Thi L6 Na

Mdu s6 s oz oN
Ban D6n Con, xi Mudng Ngc, huy6n Qutl Phong, tinh Nghp An (tian hanh theo thong tu sd

200/2014/TI-BTC Ngiy-'; 22&212014 cita B6 Tni chfnh)

BAo cAo xEr euAno+r EQNG KrNH DoANHHOpNHAr

K6 to6n trudng
(K)', hq tcn)

rJo

Ldp ngdy 20 thdng 04 ndn 2020
T5ng Gidm tl6c

Quyi 1 nnm 2020

)0n vi t{nh: \,.NT)

eHi rrtu MA
SO

Thuy6t
minh

Quy t Luy td tt rliu nem a5n cu5i
quf nAy

Ntrm tray Nim trudc Nim nav Nim trudc
1 2 3 4 5 6 7

l. Doanh thu brin hdng vi cung c6p dich lu 0l 1 23 ,316,261 .730 28,178,630 .7 33 23,316,261 .730 28.17R 610 7'\7
2. Cric kho6n giim tnl doanh thu 02 0 0
3. Doarh thu thuan v6 b6n hdng vd cung c6p
dich vu (10:01-02) l0 23,316,261.730 28,178,630.7 33 23,316.261 .730 28.17 8.630.733
4, Gi6 v6n hang b6n 1l 2 11,158,388.896 10,890.144.388 11,158.388.896 r 0,890.144.388
). LoJ nnuatn gop vC bAn hdng va cung cap
dlch'ru (20=10 - l1) 20 t2,157,872,834 17.288,486,345 12.157.872.834 t7,288,486.345
6. Diarh thu hoet ddng tdi chinh 21 2,07 I,010,369 1,192,130 .7 t9 2,071 .0to.369 |,192.130.7 t9
7. Chi phi tdi chinh 22 4 978,872.264 1,407.592.028 978,872.264 1,40',7 ,592,028
-- t rolg dO: Chl phi lai vay 23 978,872,264 1,407,592.028 978 .8'12.264 1 .407 .592.028
g.-p-lrA.lli bpig l0 t qrg cdng ty li€n doanh, 24
9..Chi phi bdn hdng 25
10.. Chi phi qurAn lf doanh nehiQt 26 I,362,003.605 1,345,838.017 1,362.003.605 1.34s.838.017

I l. Lgi nhudn thudn tir hoAt dong kinh doa r

......{.jq - 20 + (21 - 22) - (2s + 26)} 30 11,888,007,334 t5 ,727 ,187 ,019 11,888,007.334 15 ,727 ,187 .019l2..Tlu nh{p kh6c 3l 5 0 0
I 3 . Chi phi kh6c 32 6 256,391,927 284,588,862 256.391.927 )R4 \RR 9.6'.)

la, W nluan khdc (40 - 3 I - 3i1 : 40 (2s6,391 ,927) (284,588,862) (2s6,391 ,927) (284.s88"862)
r). r ong loJ nhu(in ke toan trudc thuC (50 :
19 110) 50 1 1,631 ,615 .407 15 .442.598 .1 s7 11 .671 61 5 4n1 I { 14' 50R 1<7
16. _C._hi p.hi thu€ TNDN hiQn hdnh 5l 585,067,294 968,013,827 585,067.294 968,013,827
l7..C,hi pII thu€ TNDN hoin lai 52 0 0
l d. Lgl nnuan sau thue thu n_hap doanh
nghiQp @0:50-sl - s2) 60 11,046,s48,113 14,4',t 4,584,330 11,046.548.113 l4-47 4-584-130
L_N-ST cta CO d6ng cta cOng ty mq 61 11,046,548,113 14,47 4,584.330 t1 ,046,548,113 14,47 4.584.330
_L_\J_qT..9ta C6 ddng khong ki6m so6i 62
19..L.ai c<r ban r€n c6 phi6u (*) 70 s94 779 594 779
20. Ldi suy gidm tr€n c6 phi€u (*) 7t 594 779 594 779

6r,
*( ,,
[^a

THt.}l,|D
QU{!HONG

GIAM e6cLim Thi L6 Na
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C6ng ty CP Thiiy tliQn Qu6 Phong
Bdn Ddn C6n, xA Mudng Nqc, huyen eu6 phong, tinh Ngh6 An

BAo c,,(o LU'u cHUyEN rrtN rE Hqp NHAr
(Theo phuong phdp gitin tiip)

Quy I nam 2020

Maus5B03-DN
(Ban hanh theo ThOr!

Don vi tinh: VND

CHi TIE,U Mi si5
Thuy6t

minh
Lfly k6 tt diu n6m tt6n cu6i quf niy

Ntrm nay Nim tnrfc
I 2 3 4 5

I. Luu chuy6n tidn tt hoat alQns kinh doanh
1. Loi nhudn trudc thu6 01 1 I ,63 I ,615 ,407 t 5 ,442,598,157
2. Di6u chinh cho cdc khodn
- KiAu hao TSCD vn BDSDT 02 1,865,059,787 7,884,889,333

;,Q{9 !!g-an ds phdng 03

- L6i, 16 ch€nh l6ch t'i gie h6i dorii do ttrinh
gi6.l4i ciic khoin muc ti€n tC c6 g6c ngoai t6 04
- Le,i, 16 tt hoat dong ddu tu 05 (2,071,010,369) (t,192,130;t19)
;..Q!!pt! tai vay 06 978,8'12,264 I,407 ,592,028
- C6c khoin tti€u chinh khric 07
3. Lgi nhugn tir hoSt tlQng kinh doanh
tru-6-c thay al6i v6n luu ilQng 08 18,404.537,089 23.542.548.799
- Tdng,. gidm c6c khoin phii,thu 09 I,57 6,420,879 2,280,984,tt0
-.Tdng, giim hdng ton kho 10 56,234,669 (21t ,27 9 ,7 64\
- Tdng, gidm c6c khoan phai tra (Kh6ng k6 lai
vay phii tr6, thuiS thu nh6p doanh nghiep phdi
nop) ll (9,342,088,896) (3.635.833.379)
- Tang, giam Chi phi tra trudc t2 (8,422,460,839) (1,884,848,253)
-.T[ng- giim chrlng kho6n kinh doanh 13
- Tidn lai vav da tra t4 (t,22s,040,228) (t ,7 s0,s34,047)
;.flpi-tlp ntr4p aoantr ngniep aa nQp l5 (100,483.871) (I,677 ,243,739)
-.TiCn lhu khiic tri hoAt dQn[ liintr doanfr 16 734,731,663
- Ti6r chi th6c cho fr"at OO"g tim aoi"f, t7 (248 ,482,403) Q7 4,499,887')
Luu chuy6n ti6n thuAn tt h-oiid6;g iiili;
doanh 20 698,636,400 11,124.425.503

I.lr.!gtt..Sh!ty6!t ti6n tir hoat tlQns .tAu tu
1.Ti6n chi di5 mua sim, xay drmg TSCO va

9.3S.!:ii..:s.r {ei .!a, ! na. 2I
2.Ti6n thu tii thanh lj, nhuong b6n TSCD vd
c6c tdi s6n ddi h4n khric 22
3.Ti0n chi cho vay, mua cdc cOng crl no c0a
don vi khric 23 11,950.000.000) (26,160,000,000)
4.TiCn thu hdi cho vay, ban lai Cii cOng cu'

19.9,r19.(on vi khac 24 4,070,000,000 13.080.000.000



5.Ti0n chi tldu tu g6p v6n vdo don vi kh6c 25

6.Tien thu h6i dau tu e6p v6n vdo don vi kh6c 26 0

7.Ti€n thu lli cho vay, c6 tfc vi lgi nhuin tluq 27 0

Luu chuy6n ti6n thudn tt hoat tlOng diu tu 30 (7,880,000,000) (13,080,000,000)

III. Luu chuv6n ti6n tt hoat ilong tii chfnh
l. lren tnu tu pnat nann co pnreu. nnan von
g6p cira chri sd h0u 3l
2. Tidn trn l4i v6n g6p cho cAc chri sd hitu,
mua l4i c6 phiiiu cira doanh nghiQp tl6 ph6t

hdnh 32

3. Ti€n thu tir tli vay t2,784,530p23

4. Tidn trd nq g5c vay 34 (5,792.900,000) (5,362,900,000)

). I len tra nq goc tnue tal cnlnn 35

6. C6 ttc, loi nhudn dd trd cho chri sd htru 36

Luu chuy6n ti6n thuAn ta hoat il0ng tii chfr 40 6,991,630,923 (s,362,900,000)

Luu chuy6n ti6n thuin trong ki (50 = 20+3{ 50 (t89,732.677\ (1,318,414,497',,

Tidn vi tuorg ttuong ti6n diu ki 60 1,149,121,863 1,858,727,922

Anh huong cria thay A6i ri, gia n6i aoai quy

diii ngo?i te 61

Ti6n vd tuons aludng tiAn cu6i ki (70 = 50+( 70 959,389,186 540,253,425

Ngudi lgp bi6u
(Ky', hq ten)

r\l -,lIu

Lim Thi LC Na

K6 todn tru6ng
(Kf , hq tcn)

Ldp ngqy 20 thdng 04 ndm 2020

T6ng Gi6m tl5c
(Kj, hq ten, d6ng d6u)

No

Lim Thl L€ Na

Fr,
"l*\ l
\,\a

coN
cdP

ghqni



C6ng ty CP Thriy tliQn Qu6 Phong
Bin D6n C6n, x6 Mudng Nqc, huyQn Qui5 Phong, tinh Ngh6 An

N,tAu s6 s 09 - DN
(Eatt flartn Lntso lllong tu so

200/2014/TT-BTC Ngdy
1111) l'rn1t ^nq ErA Tii .hinh\

eAN rHuyf,r MrNH BA-aj cAo rAr cHiNH Hqp NHAr
Quj l ndm 2020

I. D{c tli6m ho4t dQng cfra doanh nghiQp
l. Hinh thric s6 hiru v5n
C6ng ty C6 phAn fhriy di6n Qu6 Phong c6ng ty c6 phdn ho4t dQng theo Gi6y chrmg nh{n dlng kj doanh
nghiCp sd,2900637702 do Sd Ki5 hoach vi DAu tu tinh NghQ An c6p lin ddu ngiy 2 6 thbng 07 nim 2005
vi thay tliiii lin tht 6 ngdy 19 thSng 05 nim 2016

V6n di6u l9: 185.831.000.000 VND

M6 chfng kho6n: QPH
56 luqng c6 phi(iu: 18.583.100 c6 phii5u

MQnh gi6: 10.000'r'ND
Tru sd chinh crla C6ng ty tpi bin D6n C6n, xi Muong Ngc, huy6n Qu6 Phong, tinh Ngh6 An

2. Linh vr;c kinh doanh
Linh vgc kinh doanh cira C6ng ty li li sin xu6t, truyAn tii vd phAn pn5i aien.

3. Ngirnh nghd kinh doanh
- Sin xuAt, truydn tei ve phan ph6i diQn, chi ti6t: San xu6t, kinh doanh cli6n nlng;
- SAn xuAt b6 t6ng vd c5c sAn phAm tir xi m6ng vd th4ch cao, chi ti6t: Sin xu6t, mua brln vAt li6u xAy dmg;
- Khai th6c d6, s6i, c6t, dAt s6t, chi ti6t: Thdm dd, khai thic, ctr6 ti6n, mua brin kho6ng sin;
- XAy drmg c6ng trinh k! thuit ddn dung khric, chi ti6t: Xay dfmg c6c c6ng trinh tludng dAy vdL tram bi5n
iLp d6n 220 Kv;
- Sua chta c6c thiiSt Ui rurac, chi ti6t: Sta chta, b6o dudng c6c nhi m6y thtiy ili6n;

. - Gi6o duc ngh6 nghiQp, chi tiiit: Dio tao cong nhdn v{n hdnh nhi m6y rli6n;
' 

- Dich w luu trri ngan ngiy, chi tiiit: Kinh doanh kh6ch s4n, du lich lt hanh;
- Tr6ng rung vA chdm s6c rirng, chi titit: Tr6ng rirng, ctrti Uitin, mua biln l6m sin;
- Kinh doanh bAt d6ng sin, quy6n sri dpng d6t thuQc chri sd hiru, chri st dung holc di thue, chi ti6t: Kinh
doanh b6t ttQng san, dau tu xay dgng c6c c6ng trinh thriy tliQn, d6n d1mg, c6ng nghiQp, giao th6ng, thty

4. Chu ki sin xu6t, kinh doanh th6ng thulng

5. C6u trric doanh nghiQp
C6ng ty con: T4i thdi diilm ngiy 3ll}3l2}20, C6ng ty c6 n1m (01) C6ng ty con nhu sau:

TGn cdng ty Noi thinh lflp vi ho4t ilQng
I

Ti l€ lgi ich r YrP quYen

Dleu quyer

C6ng ty TNHH MTV Thriy diQn B6n D6n Cdn, xd Mudng Noc.
Sa Va huy6n Qut! Phong, tinh Ng"hQ An l00vo 100Yo

II. Ki k6 todn, don vi tiiin tO srfr d+ng trong k6 to6n

1. K) k6 to6n nam: Nim tdi chinh cria C6ng ty bit dAu tir ngdy 01i01 vd k6t thtc vio ngdy 3ll12 hang nnm

2. Eon vl tidn tQ sri dung trong k6 toan:. Eon vi ti6n tQ su dqng trong ghi ch6p k6 to6n ld at6ng ViCt Nanl
(vND).

fII. Chu6n mgc vn Ch6 tIQ k6 todn 6p dgng

l. Ch6 dO ki! toen 6p dung



c6ng tv ip dung ch6 tt6 k6 toan ban hanh theo Th6ng tu s6 zoot2orunr-BTC vd huong dan ch6 do k6
to6n doanh nghi}p ngiry 22/12/2u4 de, dugc sria tt6i, bri sung theo Th6ng tu s5 75/20Lfi^r-BTC neiry
18105/2015 vi Th6ng tu s6 53|2O|6/TT-BTC ngity 21/0312016 cria 86 Tii chinh.

:,. 7.

2. Tuy6n b5 vd vi6c tuin tht ChuAn mqc ki! to6n vi Cht5 a6 t6 toan
c6ng ty da 5p dung c6c chuan mlrc ki, toen vict Nam vi c6c vrn ban hu6ng d6n chuan mr.c do Nhi

' nu6c ban hdnh. 86o c6o tdi chinh ridng-tlugc l6p vd trinh bdy theo thing mgi quy tlinh cria trmg chuAn
muc, th6ng tu hu6ng din thuc hi6n chuin muc vi ch6 <16 kii to6n hiQn hdnh trangrip dpng.

3. Hinh thrlc k6 tofn 6p dung
C6ng ty ip dung hinh thric kt5 torin nhft k1y' chung.

IV. Cfc chinh srlch k5 toin 6p dgng:

1. Co sd lip 86o c5o tdi chinh ri6ng
86o c6o tii chinh ri6ng tluo. c lap tren co sd k6 to6n ddn tich (trir cric th6ng tin li6n quan drln c6c ludng tidn).

2. Tidn vi c6c khoin tuong tluong tidn

TiAn bao gdm tidn m{t, tidn grii ngan hdng kh6ng c6 kj, han vi c6 kj,h3n, ti6n ilang chuy6n, vdng tiAn t6.
Cric khoin luong tlunng tiAn ti c6c khorin ddl tu ngin han c6 thdi h4n thu h6i ho;c d6L han kh6ng quri
03 th6ng k6 tir ngdy mua, d6 ding chuy6n tt6i thinl m6t lugng tidn x6c clinh cfing nhu ur'o"g .o ir,ia,
rrii ro trong viQc chuyen d6i thinh ti6n.

3. Nguy6n tic k6 torin cic khoin dAu tu tii chinh
a) ChLmg khoin kinh doanh;

C6c loai chring khoiln theo quy tlinh cira ph6p luAt nim git vi muc tlich kinh doanh (ki| ci chftng khorln
c6 thdi gian tf5o han tren 12 th6ng mua vAo, b6n ra tt6 kitim ldi), bao g6m:

.- C6 phi6u, trrii phiiiu ni6m y6t tr6n thi trudng chr?ng kho6n;' , C6c lo4i chimg kho6n vd c61e cu tii chinh kh6c.

(n6u co) nhu chi phi m6i gi6i, glao dich, 
"ung "6p 

i},or"g tir, tn#, tg pni va plri igin rrarg. cia g5c cria
chimg khoin kinh doanh dutvc x6c dinh theo gi6 tri hqp l! cia cdc khoan thanh toa, tai iirol diSn giao
dich ph6t sinh. Thdi di6m ghi nhin c6c khoin chring khorin kinh doanh ld thdi tti6m *a aAu tucO qriydn
sd htu, cu th6 nhu sau:

- Chfng kho6n ni6m yi5t du. c ghi nhan tai thdi ttiCm khop l6nh (T+0);
- chring kho6n chua ni6m yi5t du.c ghi nhdn tai thdi di6m chinh thric c6 quy€n sd hfru theo quy illnh
cta ph6p luAt.

D1t phdng giim gi6 chimg khorin kinh doanh tlugc lf,p vio thdi ili6m cu5i nem li s5 ch6nh l6ch gita gi6
g6c tlugc hpch to6n tr6n s6 kt5 to6n rrn hcrn giri tri th! tnrong cria chring tai thdi aia- r6p a1, irri.g.
Khoan c6 ttc duoc chia cho giai rlopn tru6c ngiy ddu tu duo. c ghi giam giri trl ru,oan aiu'to. Khi nh{n
dugc th6m c6 phi6u mi kh6ng phii tr6 ti6n do c6ng ty c6 ptrinii aung tt angau v6n c6 phan, c6c qu!
thu6c v5n chri sd hfru vi loi nhu6n sau thu6 chua prrl, pr,oi (chia c6 tic iaig.a prrrj"r'ia ,h6r hinh' th6m c6 phi6u, c6ng ry chi theo doi s6 lugng c6 phitiu tang th6m tre, tnuy6t .i-ri ai" 

"ai 
,r ir,mr,

4. Nguy6n tic k6 to6n no phii thu' 
c6c khoan ng phai thu tfu-o. c trinh biy theo giri tri ghi s6 tru di cric khodn d1r phdng phii thu kh6 rldi.
Vi6c phan loai c6c kho6n phii thu ld phii thu kh6ch hing, phii thu n6i bQ vd phii thu kh6c duoc thuc
- Phii thu cria khrich hdng phan rinh c6c khodLn phii thu mang tinh chit thuong mai phrit sinh tu giao
- Phni thu nQi b6 phin 6nh cic khoin phai thu c6c don vi truc thuQc kh6ng c6 tu c6ch phip nh6n hach
- Phii thu kh6c phin 6nh c6c khoin phii thu kh6ng c6 tinh thucmg mai, kh6ng li6n quan dZn giao dich mua - b6n.
Du phdng phii thu kh6 ddi tlugc l6p cho tirng khorin ng phAi thu kh6 rldi cin cri vdo tu6i ntr qui h4n crla
- Diii v6i no phAi thu qu6 han thanh to6n:
+ 30% gi6 tr1d6i v6i khoan no phii thu qu6 han tir tr€n 6 thring tt6n du6i 1 nim;
+ 50% gi6 tri d6i v6i khoin ng phii thu qu6 han tr) 1 n[m d6n du6i 2 nim;
+ .70% gi6 tri d6i vdi khoin ng phdi thu qui han ti 2 nlm drin du6i 3 n6m;

l.t

YI
\



+ 100% gi6 tri tliii v6i khoin no phrii thu qu6 h4n tir 3 ndm tr6 l6n.
Ting, giim s6 du dg phdng ng phii thu kh6 ddi cAn phii trich l6p tai ngdy k6t thric k) kii to6n tlu. c ghi

5. Nguy6n t6c ghi nh{n hdng tdn kho:
- Nguydn tic ghi nhan hdng t6n kho; Hang tdn kho tlu. c ghi nh6n theo giri thAp hon gita gi6 i6c va gia
Gi6 g5c hang t6n kho du. c xic dinh nhu sau:

- Nguy6n v6t li€u, c6ng cu dpng cu: Bao gdm chi phi mua vri cric chi phi li6n quan truc ti6p khic phSt
- chi phi sin xu6t kinh doanh dd dang: Bao g6m chi phi nguy€n v{t li6u chinh, chi phi nhin c6ng vi chi
- oiii voi c6c nh6m hdng t6n kho khSc: Gi6 g6c bao g6m chi phi mua vd c6c chi phiti6n quan truc ti6p
Gi6 tri thuAn c6 th6 thuc hien duoc li giri b6n u6c tinh cria hdng tdn kho trong kj,sin xuAt, kinh doanh
Gi6 tri hing tdn kho tlugc tinh theo phuong ph6p binh quan gia quydn vi duoc ho4ch to6n theo phuong
Du phdng giim gi6 hdng tdn kho tluoc ldp cho tirng m6t hing tdn kho c6 gi5 gi5c lon hor git tri ihudn ;6

6. Nguyen tic ghi nhAn vi ciic kh6u hao TSCD, TSCE thu6 tii chinh, b6t dong san dAu tu:

9. Nguy6n tic k6 to6n c6c hop ddng hgp t6c kinh doanh.

10. Nguyen tic kii to6n thui! TNDN ho6n lai.

I l. Nguy6n t6c kii to6n chi phi tr6 tru6c.

12. Nguy6n tic k6 to6n ng phei trA.

13. Nguy6n t6c ghi nhdn vay vd no phii tr6 thu6 tdi chinh.

14. Nguy6n tic ghi nh6n vd v6n h6a c6c khoan chi phi di vay.

. .15. 
Nguy6n tic ghi nhin chi phiphii tri.

'
16. Nguydn tic vi phuong ph6p ghi nh6n cic khoin du phdng ph6i trA.

17. Nguy6n tic ghi nh6n doanh thu chua thqc hi6n

18. Nguy6n tic ghi nhdn tr6i phitlu chuyi3n d6i.

19. Nguy6n tlc ghi nhin v6n chri s6 htu:
- Nguy6n tic ghi nhan v6n g6p cta chri so hfru, th{ng du v5n c6 phdn, quy6n chgn tr6i phi6u chuy6n d6i,
- Nguy6n t6c ghi nhAn ch6nh l6ch d6nh gi6 lai tdi sin.
- Nguyen tic ghi nhdn ch6nh lQch rj, gin.
- Nguy6n t[c ghi nh6n loi nhuin chua phAn ph5i.

' 20. Nguydn tic vd phuong ph6p ghi nhdn doanh thu:
- Doanh thu br{n hing;
- Doanh thu cung c6p dlch vu;

-- 
Doanlr thu hoqt d6ng rii chinh;

- Doanh thu hqp d6ng xny dpng.
- Thu nhflp kh6c

4
v
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2l . Nguy6n tic k6 toan ciic khorin gidm trtr doanh thu

22. Nguy6n tic k6 to6n gi6 v6n hdng bin.

23. Nguy6n tic ki! toen chi phi tii chinh.



24. Nguy6n tic k6 torin chi phi b6n hang, chi phi quin lf doanh nghi6p.

25. Nguy6n tic vi phuong ph6p ghi nhan chi ph( thu6 thu nhflp doanh nghiQp hi€n hinh, chi phi thu6 thu

26. C6c nguydn tic vi phuong ph6p kii toAn khic.

VI. Th6ng tin b6 sung cho c{c khoin mqc trinh biry trong Bing cen O5i k6 to{n

1. Tiiin
- Ti6n m4t

- TiAn grii ngAn hing kh6ng kj h4n

- Ciic khoAn tuong duong ti6n

c0ng

2. Ph6i thu cta khfch hing
Phii thu cria kh6ch hang ng6n han

C6ng ty CP Phit triiin N[ng lugng Sor V[ (i)
T6ng Cdng ty Di6n luc MiAn Bic
C6c khoan ph6i thu kh6ch hang kh6c

c0ng

3. Tri tru6rc cho ngutri bin ngin h4n

C6ng ty CP co khi vi xiy dgng HEC

C6ng ty C6 phin Diu tu XAy dgng 18

C6c kho6n tri tru6c cho ngudi b6n khic

c0og

4. Phii thu vd cho vay ngin h4n

Cic b6n li6n quan

Cdng ty CP DiQn lgc Trung Son

cOng

5. Phrii thu khric
Ngiin hgn
Tidn t4m rmg cho CBNV
Phii thu kh6c

c0og'

s6 cu6i tY
Gi6 tri Du Phdng

124,90',7 ,s07 ,040

124,907,501,040

11,631,213,755 11"384,780,380

56 tliu nem

Gi6 tri Dr3 Phdng

114,959,941,081

I t4,959,941,081

^t r... ^r -l50 CUOI Ky 5() OaU nam

708,039,615 477,646,615

76,308,647 3s,808,647

784,348,262 513,455,262

so cuor Ky

378,702,219

s80,686,967

959"389,186

s6 cu6i trY

31,377 ,550,159
7,811,311,728

171,941,943

39,360,803,830

s6 cu6i ty
1,732,265,043

2,431,645,403

7,467,303,309

56 diu nlm
297,880,999

851,240,864

1,149,121,863

s5 aAu nlm

31,377,550,159

9 ,067 ,68s ,09s
1,149,523,521

41,594,758,775

55 eAu ntrm

I,732,265,043

2,431 ,64s ,403
7,220,869,934

,q00687

ONG
:O PHI
UVD
E PH(

,ollc -1

Ddi hgn
Kli qu!, kj cu-o. c

c0ng

' 6. HArng t6n kho
Nguyen lieu, vat liou

Chi phi sin xu6t, kinh doanh dd dang

c0ng

7. Chi phi tri trufc
Chi phi trri trulc diri h4n

C6ng cu, dung cu xuAt dirng

Chi phi sua chta c6ng trinh Thriy diQn Bin Ciic
C6c khoin khic

1,483,785,813

1,483,785,813

so cuol Ky

843,260,161

30,413,181

873,673,342

^t r.. .
so cuol l(y

18,823,068,168

18,755,783,431

67,284,737

1,240,726,279

1,240,726,279

56 oAu nrm
899,494,830

30,413,181

929,908,011

55 dlu nim
10,400,607,3i9

48,298,485

10,283,328,428

68,980,416
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C6ng ty TNHH MTV Xu6t Nhap Kh6u Trung Son
Cdc bdn khdc
C6ng ty TNHH Thi€n Xirng
Chi nh6nh Xi nghi6p tap th6 thucrng binh Sao Ving
Xi nghidp co khi Thuj, loi
Phii tri cho c6c tl6i tugng kh6c

C0ng

9. Phrii tri ngrcri b6n ng6n hgn
Cdc bdn fiAn quan

C6ng ty CA phan DiQn luc Trung Son

10. Thu5 vd cic khoin phrii
nQp Nhir nurlc
PhAi nQp

Thutl gi6 tri gia tang
Thu6 thu nh6p doanh nghiQp

Thu6 thu nhip ci nhdn

Thuii tii nguy6n

C5c loai thuiS kh6c

Phi, 16 phi vd c6c khoin kh6c
cOng

EAu nim

1,377,365,581

3,355,929,038

1,016,173,851

5,7 49,468,470

s5 phii nQp

trong ki

2,465,475,649

585,067,294

336,373,018
873,924,964

3,000,000

402261788

4,666,102,713

Qui tIAu tu,
phdt tri6n

^t50 CUOI l(y

1,090,768,668

191,251,276

2,059,298,363

1,818,196,500

|,712,835,528

31,079,928,721

37,952,279,056

56 da tngc nQp

trong k]

2,842,685,009

99,983,870

0

1,052,583,008

3,000,000

283,068,250

4,281,320,137

s6 cuSi ty
27 ,454,584

7 ,509,829,021
7,537,283,605

774,542,745

77 4,542,7 45

^t r., .
DO CUO| Xy

7,96s,870

28,682,094,600

2,102,400

28,692,162,870

s6 cu6i ty
18,883,230,923

1,440,000,000

20,323,230,923

17,081,935,01s

4,570,542,750

21,652,477,765

LNST chua phin
pnor

56 oiu nem

*730,691,7 40

88,831,490

2,059,298,363

1,818,196,500

| ,7 12,835 ,528
31,414,927,890

37,824,781,,511

cu6i ki

1,000,156,22r

3 ,841 ,012,462
336,373,018

837,515,807

0

I19,193,538

6,134,251,046

56 oAu nim
273,622,548

7 ,509,829,021
7,783,451,569

774,542,745

774,542,745

S5 oiu nam

28,879,632

37,166,200,000

24,800,000

37,219,879,632

S5 itAu nim
18,531,600,000

2,600,000,000

21,131,600,000

9,281,935,015

4,570,542,750

13,852,477,7 65

\
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#
11. Chi phi phni tri
Ngiin hgn
Lii vay phii tri
Chi phi trich tru6c kh6c' :cOtg 

(

Ddi hgn
Trich tru6c chi phi cAi tao m6i truong m6 tt6 pir C6ng
Ldi vay ng6n hdng

C0rg

12. Phii tri khric
Ngiin hgn
Kinh phi c6ng dodn

PhAi tri vd c6 tuc c6c d6i tucrng kh6c
Phii tri kh6c

C0ng

13. Vay vi nq thu6 tari chinh
Ngin h4n
Ngdn hdng TMCP Phuong D6ng - CN NghQ An
Ngin hdng TMCP DT & PT Phri Qu!
c0rg
Dii h4n
Ngdn hing TMCP Phucrng D6ng - CN NghQ An
Ngfln hing TMCP DT & PT Phri Qu!
c0ng

14. Viin chii s& hiiu

V6n g6p cia CSH T6ng cQng



56 du tei nsey 01/01/2020
Tdng v6n rong kj,
Lai trong kj,
T6ng kh6c

Ciam vitn rong kj'
56 du tei 31103/2020

4. Chi phi tiri chinh
L6i tidn vay
L5 do thanh tj c6c khoAn ddu tu tii 6hinh
Du phdng giim gi6 chung kho6n kinh doanh vd t6n th6t dAu tu
Chi phi tdi chinh kh6c
c0ng

5. Thu nhgp khric
Thanh l1f, nhuqrg b5n TSCD
Cic kho6n khic
c0ng

6. Chi phi kh:ic
Gia tri cdn lai TSCE vi chi phi thanh l!, nhuong b6n TSCD
C6c khoan kh6c
c0rg

18s,831,000,000 21,435,717,646 70,660,374,980 217,s27,0s2,626

11,046,059,112 11,046,059,112

18s,831,000,000 2t,435,717,646 81,706,$;,0s2 288,973,1s1,738

vfl. Th6ng tin b6 sung cho c6c khoin mgc trinh biry trong Brio c6o k6t qui ho4t tlQng kinh doanh

L T6ng doanh thu bdn hirng vdr cung ciip dich vg
Doanh thu
Doanh thu b6n hang
Doanh thu cung cAp dich vu
c0ng

2. Gi6 v5n hirng brin
Gii v5n cta hAng h6a .16 b6n
Gi6 v6n cria dich vu di cung c6p
C0ng

3. Doanh thu ho4t ilQng tAi chinh
Ldi tidn gui, tidn cho vay
Lii b6n c6c khorin dAu tu
C6 tt?c, loi nhu6n rlugc chia
C0rg

Qu! 1t2020 QW t21tg

23,316,261,730 28,178,630,733
23,316,261,730 28,178,630,733

Quf 1/2020 Quf 1/2019

r r.158,388,896 10,890,144,388

I1,158,388,896 10,890,144,388

Quf 1/2020 Qa! tt20t9
2,071,010,369 1,192,130,719

2,071,010,369 1,192,130,719

Qujtn02o QufI/20r9
978,872,264 1,407,s92,028

978,872,264 1,407,592,028

Qa! 112020 Quf 1/2019

Qt! 1D020 Quf 1/2019

2s6,391,927 284,588,862
256391,927 284,588,862

N
)*

,"1

Nguoi lgp bi6u
(Kf, he ten)

tlo

Lirn Thi Ld Na

K6 to{n tru&ng
(Kj, ho tCn)

r,ia

Lim Thi Ld Na

Ldp ngAy 20 thdng 04 ndm 2020

tt6c

CONG TY

EiWi gfir"*



cONG TY cO PHAN THirY
orpx qut PHoNc ;..i..

55:24ICV/rDQP

cgNc noAxA Her cHuNcnhvrprNaur
. ' 'DQc lSp - Tg Do - HqnhPhric

Qud Phong, ngdy 24 thdng 04 ndm 2020

coNc vAr
(y/v: GiAi tuinh chAnh Qch ti l0% trn rcn LNST hqp nhiit so vdi cimg k) ndm tru6c)

Kinh grii: ty ban Chring khorin Nhir Nufc

S& giao dich chfmg khodn Hi NQi

T€n Doanh nghiQp: C6ng ty C6 phin Thrfiy DiQn Qu6 Phong

Md chimg kho6n: QPH
Tru sd chinh: Bin E6n Cdn, xd Mudng Ngc, HuyQn Qu6 Phong, tinh Ngh6 An.
Ngucri dpi diQn theo ph6p luflt: LG Thii Hrmg

Cdn cri theo khoan 4, didu 11, chuong III cria Th6ng it 15512015/TT-BTC ban

harh ngiy 06110/2015 vd c6 hi6u luc tt ngdy 010112016 crla B0 Tii chinh hu6ng

d6n vA c6ng bl5 th6ng tin tr6n Thi trubng chimg khorin, C6ng ty CP Thty diQn Qu6
Phong gi6i trinh trudng hqp lqi nhuan sau thutS TNDN hqp nh6t quj 1 ndm 2020

thay d6i tir 10% trd l6n so v6i cr)ng kj, n[m tru6c nhu sau:

Lgi nhu$n sau thui5 TNON trqp nh6t quf 1 ndm 2020: 11.046.548.113 ddng

Lqi nhuan sau thu6 fNnN hqp nhSt qu;i 1 nim 2019: 14.474.584.330 ddng

Thay d6i: ginm 3.428.036.217 di)ng,ty l€ giilm23,68%.

Loi nhu{n sau thu6 TNDN h6n KQKD hqp fi6t quj 1 ndrn2020 gitun23,68%o so

v6i quf 1 ndm 2019 ld do thdi ti6t khdng thuQn lqi, luu luong nudc th6p n6n sAn

luong di6n giam d6n diSn doanh thu quli 1 n5m nay giirlrl4.862.369.003 ddng Giam
17,26%) so v6i quf 1 ndm tru6c. D6ng thoi do Chi phi l6i vay gi6m 30,46%,

Doanh thu hoat d6ng tdi chinh tAng73,72%.

Bing C6ng vda ndy, C6ng ty C6 phan Thfry diQn QutS Phong gi6i trinh l6n Uy ban

Chrmg Lhorin Nhd Nu6c vd Sd Giao dich Chrmg khoan Hd NQi v6 vi0c lqi nhuan

sau thu6 TNDN thay d6i tron 10% nhu tr6n.

Trdn trong cim on.

CONG TY CP THTTYDIEN QUE PHoNG
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